
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00753420- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

                La Resolución HCD N°353/2014, que en su artículo 2° dispone la extensión de la condición de alumnx
regular a cuatro años de duración para les estudiantes que lo soliciten; y

CONSIDERANDO:

                                 Que el Área Enseñanza ha receptado y analizado las solicitudes de extensión de regularidades
correspondientes a asignaturas del 1° cuatrimestre de 2019;

                                 Que Secretaría Académica avala lo actuado por el Área Enseñanza según la Resolución citada
utsupra;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

 

ARTICULO 1°: Extender por 1 (un) año la vigencia de la regularidad, hasta julio del año 2023, a les estudiantes que
figuran en Anexo I de la presente resolución, en las asignaturas que se indican.

ARTÍCULO 2°: No otorgar la extensión de la regularidad a les estudiantes que figuran en el Anexo II de la presente
resolución, en las asignaturas que se indican por no estar comprendidos en la Res. 353/2014.

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba, dese
cuenta al H. Consejo Directivo, comuníquese y archívese.

clc







Heredia, Sofía 35966324


Morales, Orozco Mauricio 39990814


Morales, Orozco Mauricio 39990814


Pohl, Nicolás Ariel 39389966


Barrientos, Rocío 36234384


Quevedo, Ana Paula 36430314


Conti, Maria Amelia 25208486


Alvarez, Jessica 33677788


Castro, Facundo Agustin 42052262


Dutto Galan, Gabriela 39444832


Hidalgo, Karina Rebeca 35931341


Barrientos, Rocío 36234384


López Arzuaga, Mateo Ernesto 38413717


Muñoz, Brenda Natali 39624143


Rebagliati, Josefina Lourdes 42258661


Albang, Priscila Lis 42696597


Alvarez, Jessica 33677788


LETRAS CLÁSICAS Y MODERNAS


ANEXO I


FILOSOFÍA


FILOSOFIA DEL DERECHO (12-00077)


FILOSOFIA DE LAS CIENCIAS (12-00017)


FILOSOFIA MODERNA I (12-00026)


SUJETO DEL APRENDIZAJE (12-01228)


ESTETICA Y CRITICA LITERARIA MODERNA (12-0028M)


LITERATURA ALEMANA (12-0030M)


LITERATURA LATINOAMERICANA I (12-01204)


MET. DE LA INV. EN CIENCIAS SOC. (12-01217)


TEORIA Y METODOLOGIA LITERARIA I (12-01200)







Hidalgo, Karina Rebeca 35931341


López, Dana Agustina 42692690


Salas Valles, Candela Rocío 42475023


HISTORIA ARGENTINA I 12-0022H


Enriquez, Agustín 39763658


Tapia Guiñez, Iris Marina 29737411


Molina, Andrea Gisel 38183179


Galfione, Martina 41481950


López, Dana Agustina 42692690


Romero, Josefina 41116735


Bárcena, Agustín 40106215


Mansilla, Hernan Horacio 31997408


Bárcena, Agustín 40106215


Gonzalez, Mario Guillermo 40518422


Bosque, Carlos Alexis 34441526


Fonsfria, Laura Belen 34801542


Galanzino, Silvina 38159903


Geovana, Gimenez 37508368


Maraschin, Carolina 36186566


INTRO. A LA PRO. FILOSÓFICA (12-0H001)


ANTROPOLOGÍA


TEORÍA POLÍTICA (12-0084H)


HISTORIA DE LA CULTURA GRAL. (12-0109H)


HISTORIA DE LA EDAD MEDIA (12-0019H)


INTRODUCCION A LA HISTORIA (12-0004H)


ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL (12-0070H)


HISTORIA CONTEMPORANEA (12-0050H)


PREHISTORIA Y ARQUEOLOGÍA GRAL. (12-0012H)


HISTORIA







Barreto, Nancy 23821357


Stoev, Elías Martín 94105878


Herrera, Mario Horacio 17845823


Monaco, Naiara 37469359


Moya José María 29685796


Monaco, Naiara 37469359


Quinteros, Melanie Dana 41087617


Tapia Guiñez, Iris Marina 29737411


Del Picolo, Florencia Camila 42385499


Ruiz, Monica Alicia 18555771


Ruiz, Monica Alicia 18555771


Monaco, Naiara 37469359


Maccagno, Roxana Silvia 20439391


Barrientos, Gabriela Natalia 30391273


Niz, Maria Candelaria 32701911


ARQUEOLOGIA ARGENTINA II (12-0N019)


ARQUE. DE LA COMPLEJIDAD SOCIAL (12-0N010)


PEDAGOGIA (12-01500)


PROB. DE LA BIOANTROPOLOGIA (12-0N004)


TEORIA ANTROPOLOGICA II (N009)


BIBLIOTECOLOGÍA 


CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN


DIDÁCTICA GENERAL (12-01508)


ETNOGRAFIA EN CONTEXTOS RURALES (12-0N011)


EVOLUCION HUMANA (12-0N012)


PROB. DE LA ANTROPOLOGÍA SOCIAL (12-0N002)


PROBLEMATICAS DE LA ARQUEOLOGIA (12-0N003)







Baez, Maria Angelica 38792335


Romero, Luana del Carmen 42217027


Fernández, Matías Ariel 36984185


Ossés, Martina 42786002


Romero, Luana del Carmen 42217027


Moyano, Sandra Patricia 21755863


Morales, Orozco Mauricio 39990814


Morales, Orozco Mauricio 39990814


Morales, Orozco Mauricio 39990814


Morales, Orozco Mauricio 39990814


Junco, Juana Mariela 27590352


RECURSOS NAT. Y GESTION AMBIENTAL (12-01907)


SIST. EDUCATIVO E INST. ESCOLARES (12-01226)


ANEXO II


FILOSOFÍA


GEOGRAFÍA


MEDIOS DE COMUNICACION (12-01734)


FILO. DEL LENGUAJE II (ELECTIVA/OPTATIVA) (12-072FL)


LETRAS CLÁSICAS Y MODERNAS


METAFISICA I (12-00016)


ETICA I (12-00024)


FILOSOFIA POLITICA I (12-00030)


GEOGRAFIA ECONOMICA Y SOCIAL (12-01903)


ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL (12-0070H)


FUN. BASICOS DE CARTOGRAFIA E INTRO.A SIG (12-01902)







Mercado, Cecilia 35888088


Rebagliati, Josefina Lourdes 42258661


Sarabia, María Florencia 33223426


Rebagliati, Josefina Lourdes 42258661


Rebagliati, Josefina Lourdes 42258661


Quevedo, Ana Paula 36430314


Tobares, Mayra Elizabeth 36813175


Tobares, Mayra Elizabeth 36813175


Lopez, Dana Agustina 42692690


Chavez, Matias Ariel 42651634


Moya, José María 29685796


Schiff, Sofia Ailem 37993323


López Molina, Pablo Luciano 29136724


HISTORIA DE AMERICA I (12-0018H)


HISTORIA MODERNA (12-0026H)


ANTROPOLOGÍA


ARQUEO. DE LA COMPLEJIDAD SOCIAL (12-0N010)


EVOLUCION HUMANA (12-0N012)


HISTORIA SOCIAL ARGENTINA (12-0N017)


GEOGRAFÍA HUMANA (12-0020H)


HISTORIA ANTIGUA GENERAL (12-0013H)


HISTORIA


LITERATURA ESPAÑOLA I (12-0012M)


HISTORIA ANTIGUA GENERAL (12-0013H)


TEORIA LITERARIA (12-0056M)


TEORIA Y METODOLOGIA LITERARIA II (12-1218M)







Vaca, Andrés Esteban 24793104


Martínez Silvina Beatriz 21829607


Cabral Alelí Irupé 41964934


Luján Lourdes Estefanía 30471032


Luján Lourdes Estefanía 30471032


Baez, Maria Angelica 38792335


CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN


TEORIA SOCIAL (12-0N005)


DIDÁCTICA GENERAL (12-01508)


CORRIENTES PEDAGO. CONTEMPO. (12-01511)


BIBLIOTECOLOGÍA 


FUENTES Y SERV. DE INFORMACION I (12-01712)


HISTORIA DE LA CUL. AMERICANA Y ARG.12-01724)


HISTORIA DEL LIBRO Y DE LAS BIBLIO. (12-01726)







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: EX-2022-00753420- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 6

		Pagina_2: página 2 de 6

		Pagina_3: página 3 de 6

		Pagina_4: página 4 de 6

		Pagina_5: página 5 de 6

		Pagina_6: página 6 de 6

		Numero_4: IF-2022-00758405-UNC-SAC#FFYH

		cargo_0: Secretario Académico

		Numero_3: IF-2022-00758405-UNC-SAC#FFYH

		numero_documento: IF-2022-00758405-UNC-SAC#FFYH

		Numero_6: IF-2022-00758405-UNC-SAC#FFYH

		Numero_5: IF-2022-00758405-UNC-SAC#FFYH

		fecha: Viernes 16 de Septiembre de 2022

				2022-09-16T14:14:08-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00758405-UNC-SAC#FFYH

		Numero_1: IF-2022-00758405-UNC-SAC#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gustavo Gimenez

				2022-09-16T14:14:09-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2022-1047-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 20 de Septiembre de 2022
		2022-09-20T13:03:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-20T23:01:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-20T23:01:13-0300
	GDE UNC




